MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0407/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

16:51 :2t0312018 004496 ?ROiCW_O-cf1.~~ !tt!ICI~:t tt\ir~~Me~

Em 07 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 0895/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINL
informamos conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de
Gestão da Secretaria Municipal da Saúde que, conforme processo licitatório, será
iniciado os serviços de manutenção de todas as viaturas do sistema de Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência- SAMU.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

"\

RB. (G. 12.684/18)